РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                  ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БАРИЛО-КРЕПИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

        октября 2017			№                   сл. Барило-Крепинская

Об утверждении плана мероприятий
 муниципального образования
«Барило-Крепинское сельское поселение»
по реализации в 2017-2018 годах
Стратегии государственной национальной
 Политики Российской Федерации
 на период до 2025 года

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 19.12.2012 № 1666 «О Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях создания благоприятной среды для развития межнационального согласия и осуществления профилактики возникновения конфликтов на межнациональной почве среди населения муниципального образования «Барило-Крепинское сельское поселение»,

                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий муниципального образования « Барило-Крепинское сельское поселение» по реализации в 2017-2018 годах Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года согласно приложению.

          2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Барило-Крепинского сельского поселения.

	3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации
Барило-Крепинского
сельского поселения                                                            А.В. Букуров

   Постановление вносит
   специалист 1 категории